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1.11. AKTIVNO PREBIVALSTVO, KI OPRAVLJA POKLIC, PO DEJAVNOSTI (BREZ OSEB, KI 
DELAJO V TUJINI, IN DRUŽINSKIH ČLANOV, KI Z NJIMI ŽIVIJO V TUJINI) 

1.11. ECONOMICALLY ACTIVE POPULATION WHO PERFORM AN OCCUPATION, BY INDUSTRY 
(EXCLUDING PERSONS WHO ARE WORKING ABROAD AND THEIR FAMILY MEMBERS WHO 
LIVE WITH THEM ABROAD) 

DEJAVNOST 

INDUSTRY 

STA- Fum JAVNA 

w* NOVA- ÖE UPRAVA 
NDUSTRj- TU VOD- GOSTN OBRT NJSKO TBf* IZOB- ZDRAV- SKLAD. 
JAKRU- SIVO GOZ- NO PROMET STVON N KOMU- CAEN RAŽE- STVO ZDRUŽENJA. 

DAHSTVO N DAR- GOS- GRAD- N 7UREEM OSEBI* NALNA POS- VANJE N SO- ORGAN» 

SKUPAJ MANU- f» STVO PO- ES* ZVEZE HOTELS, STCflUVE DEJAV- LOVNE N CIALNO 2ACUE ICZNA- 

TOTAL FACTU- ŠTVO FORE- DAR- ŠTVO TRANS- TR0O- RESTAU- CRAFTS NOST STO- KUL- VAR- PUBLIC K> 
RING, AGRI- STRY STVO CON- PORT Vt* RANTS ANO CO- ROVE TU» STVO ADMINI- UN- 

MINING CUL- AMD WATER STRUC- AND TRADE AND PER- MMU- FINAN- EDU- HEALTH STRATION, KNOWN 

AMD TURE HUNT- MANA- TION COMMU- TRAVEL SONAL NITY CIAL CATION AND FUNDS, 

ELECTRI- AMD ING GE- MCA- AGEN- SERVICE SER- AND AND SOCIAL ASSOCIA- 

CITY 
SUPPLY 

FISH- 
ING 

MENT nONS CIES ACTM- 
71ES 

VICE 
ACTI- 
VITIES 

BUSI- 
NESS 
ACTI- 
VITIES 

CUL- 
TURE 

WORK TIONS. 

ORGANI- 

ZATIONS 

REPUBLIKA SLOVENIJA 87(789 314033 114612 509« 787 40643 46576 76115 28276 45804 10644 48750 52253 52754 98275 4169 

REPUBLIC OF SLOVENIA 

AJDOVŠČINA 10071 3939 1581 122 20 852 570 641 188 480 64 238 503 416 436 21 

BREŽICE 11373 2800 3031 92 38 307 672 877 408 762 145 190 446 754 786 65 

CEDE 27918 9244 1467 75 1 1598 1795 3253 774 2016 520 1936 1539 2300 1228 172 

CERKNICA 6894 3249 1004 129 231 335 407 155 179 93 156 306 351 287 10 

ČRNOMELJ 8307 3881 1656 112 411 317 337 157 309 70 159 317 285 270 26 

DOMŽALE 20700 8168 1345 62 19 808 751 2392 510 1825 270 1341 1260 1075 761 93 

DRAVOGRAD 3845 1360 434 55 1 184 221 269 75 107 34 544 153 207 197 4 

GORNJA RADGONA »614 3723 2615 35 5 259 258 393 364 445 89 250 324 413 400 41 

GROSUPLJE 13552 3506 2329 37 7 838 882 1534 319 913 319 699 736 772 579 82 

HRASTNIK 4632 2984 68 3 3 263 154 256 134 88 68 69 182 208 139 13 

IDRIJA 7718 4185 784 82 4 257 310 404 156 199 57 157 388 467 222 46 

IURSKA BISTRICA 5988 2253 982 116 6 196 626 395 149 327 63 106 248 179 327 15 

IZOLA 5669 1846 143 6 379 455 567 406 300 78 337 355 529 249 19 

JESENICE 13301 6655 167 36 4 563 822 973 1038 391 162 360 609 900 566 55 

KAMNIK 13083 6017 1047 49 1 550 521 1104 230 923 160 528 835 623 385 110 

KOČEVJE 7527 3129 871 349 1 314 470 550 195 239 126 222 297 378 349 37 

KOPER • CAPODISTRIA 19166 3893 1327 4 78 1023 2319 2396 906 960 320 1529 1397 1846 1092 76 

KRANJ 32278 14593 2125 135 45 1245 1688 3123 671 1769 306 1490 1821 1811 1286 170 

KRšKO 12972 5590 2938 45 2 504 484 642 295 613 209 309 476 407 417 41 

LAŠKO 8272 3345 1093 27 811 640 467 153 287 69 213 297 508 327 35 

LENART 7968 2370 2815 16 3 463 303 404 202 214 55 233 261 398 188 23 

LENDAVA - LENDVA 11413 4262 3960 47 36 445 268 486 264 343 70 104 433 382 299 14 

LITIJA 8984 3384 1422 63 5 455 703 712 209 500 125 313 418 410 251 14 

LJUBLJANA BEŽIGRAD 25522 5421 325 17 49 1328 1390 3851 852 1426 387 2826 3180 2035 2203 232 

UUBUANA CENTER 11067 1656 39 6 7 377 442 1255 554 587 179 1146 2300 1313 1084 122 

LJUBLJANA MOSTE-POUE 33602 9364 585 12 21 1745 2352 4738 1171 1914 662 2764 3008 2958 2074 234 

UUBUANA ŠIŠKA 35704 10097 473 23 30 1503 1694 4934 1044 2450 475 3424 3840 2655 2760 302 

UUBUANA VIČ-RUDNIK 36285 8649 1877 84 60 1818 1900 5078 1082 2789 702 2932 4361 2646 2043 264 

UUTOMER 8739 2677 3032 5 5 382 298 445 195 586 38 118 297 358 264 39 

LOGATEC 4630 1972 495 44 168 332 385 150 177 38 176 254 255 179 5 

MARIBOR 64014 20854 2858 120 15 4300 3362 6454 1861 3752 887 6495 4702 4848 3046 460 

METUKA 3739 1527 814 13 137 181 318 95 173 34 57 111 159 102 18 

MOZIRJE 7821 3329 2073 217 2 238 302 372 198 374 54 97 219 166 175 5 

MURSKA SOBOTA 31416 8223 12738 90 63 1293 836 160! 853 985 188 571 1143 1841 963 28 

NOVA GORICA 26153 9168 2957 43 57 1455 1634 2155 846 1286 309 1398 1468 1834 1288 255 

NOVO MESTO 28409 11398 4422 379 32 1809 1269 1725 666 1149 315 806 1449 1888 1027 75 

ORMOŽ 8742 2009 3886 21 4 295 575 409 192 327 64 125 265 312 223 35 

PESNICA 8119 3471 1576 •3 249 370 594 300 309 78 244 315 335 232 33 

PIRAN 6779 1049 346 1 8 297 647 655 1448 316 142 478 564 497 302 29 

POSTOJNA 8980 2595 994 174 3 323 1081 794 618 369 115 227 462 444 761 20 

PTUJ 30058 8078 9256 81 59 1511 1383 2305 721 1367 258 1236 1161 1627 912 103 

RADUE OB DRAVI 7260 3069 1249 233 2 326 288 362 180 351 72 329 317 234 238 10 

RADOVUICA 14507 5964 1001 236 4 656 635 1108 1270 846 133 462 771 751 602 68 

RAVNE NA KOROŠKEM 11847 3327 695 '68 2 441 287 868 363 273 116 3740 522 679 344 22 

RIBNICA 5792 3030 837 117 3 58 172 388 92 161 32 104 225 257 291 25 

RUŠE 6404 2971 262 122 1 223 308 417 169 602 39 380 334 345 171 60 

SEVNICA 8607 3864 1742 97 3 207 814 330 154 289 59 130 257 369 282 10 

SEŽANA 10238 2828 1085 38 3 584 1205 1103 714 481 140 420 396 520 692 29 

SLOVENJ GRADEC 9810 4145 1388 284 1 329 251 654 196 428 75 725 347 676 276 35 

SLOVENSKA BISTRICA 14041 5907 2205 125 4 558 810 1014 396 767 128 495 511 624 440 57 

SLOVENSKE KONJICE 10126 4301 2015 72 405 303 523 300 678 53 449 332 424 245 26 

ŠENTJUR PRI CEUU 9289 2888 2489 29 1 267 625 688 210 516 89 587 306 328 229 37 

ŠKOFJA LOKA 17540 9137 1763 73 7 658 650 1186 294 893 97 597 866 771 428 120 

ŠMARJE  PRI  JELŠAH 15704 4775 4888 63 520 955 719 822 737 230 474 501 676 317 27 

TOLMIN 8983 4184 M97 168 34 271 587 467 420 275 83 '35 394 357 383 28 

TRBOVUE 8136 4602 107 7 355 263 486 155 333 106 469 371 550 320 12 

TREBNJE 8991 3148 2476 59 4 261 647 435 161 432 •08 251 305 259 442 3 

TRŽIČ 6610 3712 273 62 5 330 209 551 162 286 91 158 249 305 211 6 

VELENJE 18730 11140 568 23 1 520 546 1088 530 895 191 785 910 1065 425 43 

VRHNIKA 9237 3366 641 35 11 329 417 1033 244 641 130 601 648 544 555 42 

ZAGORJE OB SAVI 7503 3806 772 13 1 375 318 479 215 298 92 '99 301 408 213 13 

ŽALEC 18410 

WSTl/ Ni 

7956 

vom. cu 

3009 

SSIFICATI 

38 

ON Of A 37M77ES 

766 676 1566 425 1097 183 657 668 822 492 55 
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1.11. AKTIVNO PREBIVALSTVO, KI OPRAVLJA POKLIC, PO DEJAVNOSTI (BREZ OSEB, KI 
DELAJO V TUJINI, IN DRUŽINSKIH ČLANOV, KI Z NJIMI ŽIVIJO V TUJINI) 

1.11. ECONOMICALLY ACTIVE POPULATION WHO PERFORM AN OCCUPATION, BY INDUSTRY 
(EXCLUDING PERSONS WHO ARE WORKING ABROAD AND THEIR FAMILY MEMBERS WHO 
LIVE WITH THEM ABROAD) 

DEJAVNOST 
INDUSTRY 

STA FNAN JAVNA 

KME- NOVA &£ UPRAVA 
NTUSTRJ- TU vor> GOSTU OBRT NJSKO TEHM- WO- ZDRAV- SKLADI. 

JA IN RU- STVO GOZ- N0 PROMET STVON N KOMU- ĆMEM RAZE- STVO ZDRUŽENJA 

DARSTVO N DAR- GOS GRAD- N TUFEB* OSEBNE NALNI. POS- VANJE NSO- ORGAM- 

SKUPAJ MANU- RIBI- STVO PO- BEN- ZVEZE HOTELS, STORITVE DEJAV- LOVNE N (MH3 ZAOJE IC» 

TOTAL FACTU- ŠTVO FORE- DAR ŠTVO TRANS- TRGO- RESTAU- CRAFTS NOST STO- KUL- VAR- PUBLIC NO 
RING, AGRI- STRY STVO CON- PORT VK» RANTS AND CO- RITVE TURA STVO ADMINI- UN- 

MINING CUL- ANO WATER STRUC- AND TRADE AND PER- MMU- FINAN- EDU- HEALTH STRATION, KNOWN 

AND TURE HUNT- MANA- T70N COMMU- TRAVEL SONAL NITY CIAL CATION AND FUNDS, 

ELECTRI- ANO ING GE- NICA- AGEN- SERVICE SER- ANO ANO SOCIAL ASSOCIA- 

an FISH- MENT TIONS CIES ACT/W- VICE BUSI- CUL- WORK TIONS, 

SUPPLY ING TIES ACTI- 
VITIES 

NESS 
ACTI- 
VITIES 

TURE ORGANI- 
ZATIONS 

REPUBLIKA SLOVENIJA 878789 314033 114612 5096 787 40643 46578 76115 28276 45804 10644 48750 52253 52754 38275 416« 
REPUBLIC OF SLOVENIA 

AJDOVŠČINA 10071 3939 1581 122 20 852 570 641 188 480 64 238 503 416 436 21 
BREŽICE 11373 2800 3031 92 38 307 672 877 408 762 145 190 446 754 786 65 

CEDE 27918 9244 1467 75 1 1598 1795 3253 774 2016 520 1936 1539 2300 1228 172 

CERKNICA 6894 3249 1004 129 231 335 407 155 179 93 156 308 351 287 10 

ČRNOMELJ 8307 3881 1656 112 411 317 337 157 309 70 159 317 285 270 26 

DOMŽALE 20700 8168 1345 62 19 808 751 2392 510 1825 270 1341 1280 1075 761 93 

DRAVOGRAD 3845 1360 434 55 1 184 221 269 75 107 34 544 153 207 197 4 

GORNJA RADGONA 9614 3723 2615 35 5 259 258 393 364 445 89 250 324 413 400 41 

GROSUPLJE 13552 3506 2329 37 7 838 882 1534 319 913 319 699 736 772 579 82 

HRASTNIK 4632 2984 68 3 3 263 154 256 134 88 68 69 182 208 139 13 
IDRIJA 7718 4185 784 82 4 257 310 404 156 199 57 157 388 467 222 46 

ILIRSKA BISTRICA 5988 2253 982 116 6 196 626 395 149 327 63 106 248 179 327 15 

IZOLA 5669 1846 143 6 379 455 567 406 300 78 337 355 529 249 19 

JESENICE 13301 6655 167 36 4 563 822 973 1038 391 162 360 609 900 566 55 

KAMNIK 13083 6017 1047 49 1 550 521 1104 230 923 160 528 835 623 385 110 

KOČEVJE 7527 3129 871 349 1 314 470 550 195 239 126 222 297 378 349 37 

KOPER - CAPODISTRIA 19166 3893 1327 4 78 1023 2319 2396 906 960 320 1529 1397 1846 1092 76 

KRANJ 32278 14593 2125 135 45 1245 1688 3123 671 1769 306 1490 1821 1811 1286 170 

KRŠKO 12972 5590 2938 45 2 504 484 642 295 613 209 309 476 407 417 41 

LAŠKO 8272 3345 1093 27 811 640 467 153 287 69 213 297 508 327 35 

LENART 7968 2370 2815 16 3 463 303 404 202 214 55 233 261 398 188 23 

LENDAVA • LENDVA 11413 4262 3960 47 36 445 268 486 264 343 70 104 433 382 299 14 

LITIJA 8984 3384 1422 63 5 455 703 712 209 500 125 313 418 410 251 14 

LJUBLJANA BEŽIGRAD 25522 5421 325 17 49 1328 1390 3851 852 1426 387 2826 3180 2035 2203 232 

LJUBLJANA CENTER 11067 1656 39 6 7 377 442 1255 554 587 179 1146 2300 1313 1084 122 

LJUBLJANA MOSTE-POLJE 33602 9364 585 12 21 1745 2352 4738 1171 1914 662 2764 3008 2958 2074 234 

LJUBLJANA ŠIŠKA 35704 10097 473 23 30 1503 1694 4934 1044 2450 475 3424 3840 2655 2760 302 

LJUBLJANA VIČ-RUDNIK 36285 8649 1877 84 60 1818 1900 5078 1082 2789 702 2932 4361 2646 2043 264 

LJUTOMER 8739 2677 3032 5 5 382 298 445 195 586 38 118 297 358 264 39 

LOGATEC 4630 1972 495 44 168 332 385 150 177 38 176 254 255 179 5 

MARIBOR 64014 20854 2858 120 15 4300 3362 6454 1861 3752 887 6495 4702 4848 3046 460 

METLIKA 3739 1527 814 13 137 181 318 95 173 34 57 111 159 102 16 

MOZIRJE 7821 3329 2073 217 2 238 302 372 198 374 54 97 219 166 175 5 

MURSKA SOBOTA 31416 8223 12738 90 63 1293 836 1601 853 985 188 571 1143 1841 963 28 

NOVA GORICA 26153 9168 2957 43 57 1455 1634 2155 846 1266 309 1398 1468 1834 1288 255 

NOVO MESTO 28409 11398 4422 379 32 1809 1269 1725 666 1149 315 806 1449 1888 1027 75 

ORMOŽ 8742 2009 3886 21 4 295 575 409 192 327 64 125 265 312 223 35 

PESNICA 8119 3471 1576 13 249 370 594 300 309 78 244 315 335 232 33 

PIRAN 6779 1049 346 1 8 297 647 655 1448 316 142 478 564 497 302 29 

POSTOJNA 8980 2595 »94 174 3 323 1081 794 618 369 115 227 462 444 761 20 

PTUJ 30058 8078 9256 81 59 1511 1383 2305 721 1367 258 1236 1161 1627 912 103 

RADLJE OB DRAVI 7260 3069 1249 233 2 326 288 362 180 351 72 329 317 234 238 10 

RADOVLJICA 14507 5964 1001 236 4 656 635 1108 1270 846 133 462 771 751 602 68 

RAVNE NA KOROŠKEM 11847 3327 695 168 2 441 287 868 363 273 116 3740 522 679 344 22 

RIBNICA 5792 3030 837 117 3 58 172 388 92 161 32 104 225 257 291 25 

RUŠE 6404 2971 26S 122 1 223 308 417 169 602 39 380 334 345 171 60 

SEVNICA 8607 3864 174; 97 3 207 814 330 154 289 59 130 257 369 282 10 

SEŽANA 10238 2828 108! 38 3 584 1205 1103 714 481 140 420 396 520 692 29 

SLOVENJ GRADEC 9810 4145 138f 284 1 329 251 654 196 428 75 725 347 676 276 35 

SLOVENSKA BISTRICA 14041 5907 220! 125 4 558 810 1014 396 767 128 495 511 624 440 57 

SLOVENSKE  KONJICE 10126 4301 201! 72 405 303 523 300 678 53 449 332 424 245 26 

ŠENTJUR PRI CELJU 9289 2888 248S 29 1 267 625 688 210 516 89 587 306 328 229 37 

ŠKOFJA LOKA 17540 9137 176C 73 7 658 650 1186 294 893 97 597 866 771 428 120 

ŠMARJE  PRI  JELŠAH 15704 4775 488! 63 520 955 719 822 737 230 474 501 676 317 27 

TOLMIN 8983 4184 119" 168 34 271 587 467 420 275 83 135 394 357 383 28 

TRBOVLJE 8136 4602 10- 7 355 263 486 155 333 106 469 371 550 320 12 

TREBNJE 8991 3148 247! 59 4 261 647 435 161 432 108 251 305 259 442 3 

TRŽIČ 6610 3712 27: 62 5 330 209 551 162 286 91 158 249 305 211 6 

VELENJE 18730 11140 56f 23 1 520 546 1088 530 895 191 785 910 1065 425 43 
VRHNIKA 9237 3366 64 35 11 329 417 1033 244 641 130 601 648 544 555 42 

ZAGORJE OB SAVI 7503 3806 77! 13 1 375 318 479 215 298 92 199 301 408 213 13 
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766 676 1566 425 1097 183 657 668 822 492 55 

1) ENOTNA KLASIFIKACIJA DE JA 

>|/JV    «VOD REPUBLIKE SLOVEN/ JE IA STA '/STIKO 
STASTISTICAL OFFICE OF THE REPUBLIC OF SLOVENIA 


